
Dodatek č. 5 
k nájemní smlouvč na promí,jem nemovitosti uzavřené line 3.9.1998 

zakázka 

Č�lánek t. Smluvní stl"any 
I.I Proml,jÍmHtcl: Vfzkumný a zkušl'hni lclcck�· úsl:I\', a.s., 

se sídlem Bcranovy,h 110. ] l}l) 05 [lrnhu 9 
za ní1..j�d11ú: Ing. Milan I lnll. CS1.: .. gen. ředit�! a pmkurista 
zapsaná v OR vcllcném Mčstským soudem v Praze odd.1:3 vl. 446 
1(0 000 I 0669 Dl(' C/.000 I 0669 
bankovní spojen i: 
( dále jen pronajímatel) 

1.2. Nájemce: AERO TRADE. u.s. 
se sídlem Beranových 130. I 99 04 Praha 9 - I .etiíany 
za níž jedná lng . .lan Zeman. předseda představenstva 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze odd. 11 vl. 1965 
IČO 49240 161 DIČ CZ49240161 
han kovn í spojení: 
( dále jen nájemce). 

Ůánck 2. 
Sm I uvn í strany shodně konstatují. 1.c niijcmcc prn\'ed I v sou ladu s l: l. � odst. .1.3. a (· I .:j 11dsl. -U,. 
n:'t,icmn í sm  lou,,y rozsáhlou rckonstruke i pi'ťdmět u na.i 111u ( 

a t(, na vlas111í núklady se souhlasem rmi11aji111atch: 

Člímck 3 Předmět dodatku 
Pronaj í matcl a nájemce se dohod li na núsled uj íc í zm0ně náj cmn í smlouvy 1.c dne 3 .9. l 998 a jej kh 
d(1datkll č. 1. 2 . 3 a 4 takto: 

a) V ,-:l(í11l1U 4 hm/ 4. / . . rnrlouvv se mívttii text ruií c, m,l,mzuie textem 

4. I. Tato smlouva se uzavírá 
h) V článku 4 bod 4.2. sm/ou,y .-.e stáv"jí text ru.{í" nal,mzuje textem 

4.2. Smluvní strany se dohodly na tom. že nejpo1.ději do - projednají 
-ájemní smlouvy a 

c) V čltínhu 4 se doplňuje nový botf 4. 7. který zní: 
4.7. V připudč. že nájemce bude v prodlení s plm:cnim nújcmného 1a. měsíce (ať .ii 

po :mhě jdoucí ndm celkově) a nehude m�1.í smluvními stranami dohodnuto jinak. 
jť pronaj ímatd oprúvn�n vy po věd(;[ nú,iun ve v�1wv0dní lhut0. 

ti) V článku 5 bot! 5.6.se stávající měflí ruW" ""hrazuje zněním 
5.6. 'lájcmné stanovené v odst. 5.1. tohoto člnnku smlouvy se 

5.7. 

Toto ustanovení se však týkú pouze 
11új\!mného. netýká St! samostatnč uzavřl:né smlouvy na zajištčni sl u}.ch 
souvisejících s nájmem. 

V lfá11ku 5 se doplňuje 110v..ř bod 5. 7., který zní 



č:hinck 4 

Ostatní ustanovení .smlouvy a jejich dodatkíí se nemění. 

Čllinek 5 Z:ívěrečná ustanovení. 
5.1 Tento dodatek nabývá plalnosti a íičinnosti dnem podpisu oprávněných osob smluvních 

stran. 
5.2 Pronajímatel i 11ájc1m:e prohla;ují. že si dodalek přečetli. ž� sjd10 obsahem souhlasí. že 

nebyl 11z,1vřen v tísní ani za nápadně ncvýhod11ýd1 podmím:k a na důkaz toho phpojují své 
podpisy. 

5 J Dodat�!-; č. 5 byl vyhotoven n.' � výli�cich. 1. nichž I nbdrzi nújcrncc a I prnnaj imat..:I. 

" ,·,1 .· 
V 1•razc. dne .. �.J . .. : tt 

\!'i: ''.'(' : •... 

'. '):) "". 
. 

. �-.ny 
. : r.: } .  �; . j :·.:. ·1 ·)ť;'39 




